
Direzione Generale

Oggetto:  Avviso  pubblico  di  mobilità  regionale  ed  interregionale  tra  Aziende  ed  Enti  del
Comparto Sanità ed Intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto di Operatore Socio - Sanitario (Cat. Bs). Ammissione dei candidati
e nomina della Commissione.-

Dipartimento:
Dipartimento Gestione Risorse Umane, Organizzazione,
Affari Generali e Legali

S.C. proponente: S.C. Gestione Risorse Umane
Dirigente responsabile: Dott. Pietro DEGLIANGIOLI
Responsabile del procedimento: Sig. Roberto BARBAGELATA
Estensore del documento: Sig.ra Alessandra Rudmann

Telefono: 010 5632054
Email: gru.giuridico@galliera.it
Modalità di Pubblicazione Integrale

Uffici interessati Direzione Sanitaria

Acquisiti i pareri del:

Direttore amministrativo Dott. Roberto Viale: FAVOREVOLE

Direttore sanitario Dott. Giuliano Lo Pinto: FAVOREVOLE

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 80 T 06175 01590 000000414190 - protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:gru.giuridico@galliera.it
mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato il Provvedimento n. 675 del 13.09.2017, con il quale, a seguito dell'ottenimento della
prescritta  deroga  regionale,  di  cui  al  Decreto  n.  331 del  28.04.2017 del  Dipartimento  Salute  e
Servizi  Sociali  della  Regione  Liguria,  acquisito  agli  atti  con  Prot.  Gen.  n.  PG/22591/17  del
28.08.2017, si è proceduto all'indizione della procedura di mobilità regionale ed interregionale, tra
Aziende  ed  Enti  del  Comparto  Sanità  ed  Intercompartimentale,  per  titoli  e  colloquio,  per
l'acquisizione di n. 1 unità nel profilo di Operatore Socio - Sanitario (Cat. Bs);

Preso atto che in data 19.10.2017 sono scaduti  i  termini per la presentazione delle domande di
partecipazione alla procedura in parola, alla quale risulta iscritta una sola candidata, e precisamente
la Signora Battaglia Maria;

Dato atto che la  summenzionata candidata  risulta in possesso dei requisiti di ammissione previsti
dal relativo bando di mobilità, Prot. Gen. n. PG/23905/17 del 14.09.2017, approvato con il citato
Provvedimento n. 675/2017;

Ritenuto, pertanto, a seguito di quanto sin qui esposto, di ammettere a partecipare alla procedura di
mobilità di cui trattasi la candidata Signora Battaglia Maria;

Dato  atto  che,  d'intesa  con il  Direttore  Sanitario  ed il  Dirigente  Responsabile  presso la  S.S.D.
Professioni Sanitarie, sono stati individuati quali componenti della Commissione di valutazione, ai
fini  dell’espletamento  della  procedura  in  argomento,  secondo  le  modalità  previste  dal  relativo
avviso pubblico, approvato con il più volte menzionato Provvedimento n. 675/2017, i nominativi di
seguito indicati, e precisamente:

• Fiorenza Antonio – Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D)
supplente Rivarola Paolo - Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere (Cat. Ds);

• Giorgeschi Angela - Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere (Cat. Ds)
supplente Ronsval Daniela - Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D);

Ritenuto,  pertanto,  di  procedere alla  nomina della  Commissione  di  cui  trattasi,  con le modalità
previste dal relativo avviso pubblico, secondo la composizione nominativa di seguito indicata:

Dott.ssa Cevasco Isabella Presidente
Dirigente presso la S.S.D. Professioni Sanitarie

Sig. Fiorenza Antonio Componente esperto
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D)
supplente Sig. Rivarola dott. Paolo - Collaboratore Professionale 
Sanitario Esperto – Infermiere (Cat. Ds);

Sig.ra Giorgeschi Angela Componente esperto
Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere (Cat. Ds)
supplente Sig.ra Ronsval Daniela - Collaboratore Professionale 
Sanitario – Infermiere (Cat. D);

Dott. Michelangelo Cocurullo Segretario
Assistente Amministrativo (Cat. C)
supplente Rag. Barbagelata Roberto 
Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto (Cat. Ds)

Ritenuto, altresì, di fissare la sede per l’espletamento della procedura di cui trattasi presso questo
Ente Ospedaliero;

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 80 T 06175 01590 000000414190 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Accertato il rispetto delle disposizioni di cui all'articolo 57 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e
ss.mm.ii., in materia di pari opportunità, per quanto riguarda la composizione della Commissione in
questione, essendo rappresentati in seno alla stessa entrambi i generi;

Vista l’attestazione, resa dal Dirigente Responsabile della S.C. Gestione Risorse Umane proponente
il presente Provvedimento, in ordine:

• all’avvenuta regolare istruttoria della pratica e alla conformità del procedimento alla vigente
normativa statale e regolamentare;

• all'assenza,  relativamente  alla  presente  procedura,  di  situazioni  di  conflitto,  anche
potenziale,  di  cui  al  D.P.R.  16  aprile  2013,  n.  62  (Regolamento  recante  codice  di
comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30
marzo 2001, n. 165) e al vigente Codice di comportamento dell’Ente;

Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di competenza, espressi dal Direttore Amministrativo e dal
Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3, comma 1-quinquies, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, e
ss.mm.ii.;

Tutto ciò premesso e considerato;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati ed
approvati:

1. di dichiarare ammessa alla procedura di mobilità regionale ed interregionale tra Aziende ed
Enti del Comparto Sanità ed Intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura di
n. 1 posto di Operatore Socio - Sanitario (Cat. Bs), indetta con Provvedimento n. 675 del
13.09.2017, l’unica candidata iscritta, Signora Battaglia Maria;

2. di  fissare  la  sede  per  lo  svolgimento  dell'avviso  di  cui  sub  1)  presso  questo  Ente
Ospedaliero;

3. di nominare, ai fini dell’espletamento della procedura di mobilità in argomento, la seguente
Commissione di valutazione:

Dott.ssa Cevasco Isabella Presidente
Dirigente presso la S.S.D. Professioni Sanitarie

Sig. Fiorenza Antonio Componente esperto
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D)
supplente Sig. Rivarola dott. Paolo - Collaboratore Professionale 
Sanitario Esperto – Infermiere (Cat. Ds);

Sig.ra Giorgeschi Angela Componente esperto
Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere (Cat. Ds)
supplente Sig.ra Ronsval Daniela - Collaboratore Professionale 
Sanitario – Infermiere (Cat. D);

Dott. Michelangelo Cocurullo Segretario
Assistente Amministrativo (Cat. C)
supplente Rag. Barbagelata Roberto 
Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto (Cat. Ds)

4. di dare atto che sono state rispettate le disposizioni di cui all'articolo 57 del D.Lgs. 30 marzo
2001, n. 165, e ss.mm.ii., in materia di pari opportunità, essendo rappresentati in seno alla
Commissione entrambi i generi;

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 80 T 06175 01590 000000414190 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


5. di dare atto che non è prevista la corresponsione di compenso alcuno ai componenti della
Commissione, trattandosi di personale interno che opererà in orario di servizio e nell'ambito
dei  propri  compiti  istituzionali,  di  talché  nessun onere economico finanziario  deriva  per
l'Ente dall'adozione del presente Provvedimento;

6. di dare mandato al Dirigente Responsabile della S.C. Gestione Risorse Umane di procedere
agli  adempimenti  derivanti  dall'adozione  del  presente  Provvedimento,  nessuno  escluso,
comprese  eventuali  rettifiche  di  errori  materiali,  ovvero omissioni,  che  dovessero essere
rilevate successivamente all'adozione e che, comunque, non comportino sostanziali diverse
determinazioni rispetto a quelle contenute nel Provvedimento medesimo.

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 80 T 06175 01590 000000414190 - protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Adriano Lagostena
Direttore generale

Documento firmato digitalmente

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2017-11-15T13:55:51+0000


		2017-11-15T13:58:30+0000
	Firma applicativa




